

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.65.2018.MC

UID: 1019940

130618-02861

Uczestnicy postępowania

Poznań, 13 czerwca 2018 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: **Dostawa i montaż regałów przesuwnych z napędem elektrycznym i regałów przesuwnych z napędem korbowym dla Archiwum Zakładowego Miasta Poznania zlokalizowanego przy ul. Świerkowej 10.**

Pytanie nr 1

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz opisem przedmiotu zamówienia archiwum 0.24 część A i pom. 0.30 należy wyposażyć w 12 470 metrów bieżących półek. Według naszych ocen, archiwum może pomieścić ponad 21 000 metrów bieżących półek. W związku z tym prosimy o określenie, która część archiwum jest Częścią A, a która Częścią B?

Odpowiedź

Część „A” zlokalizowana jest w osiach 9-12/A-D.

Pytanie nr 2

Ile poziomów półek użytkowych Zamawiający przyjął do koncepcji ustawienia regałów:

- przy wysokości regałów do 405 cm?
- przy wysokości regałów do 300 cm?

Odpowiedź

Przy wysokości regałów do 405 cm przyjęto 9 poziomów półek, przy wysokości regałów do 300 cm przyjęto 7 poziomów półek.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie regałów (nieobniżonych) o wysokości całkowitej 4,20 m? Takie rozwiązanie pozwoli uzyskać 10 poziomów półek użytkowych półka kryjąca regał przy odstępie między półkami 0,37 m?

Odpowiedź

Z wykonanych przez Zamawiającego pomiarów wysokości podciągów i instalacji (lampy oświetlenia wewnętrznego są na wysokości 4,20m) wynika, że maksymalna wysokość regałów nie może przekraczać 4,10 m, w związku z tym zamawiający nie dopuszcza wysokości całkowitej regału 4,20 m.

Pytanie nr 4

Zamawiający we wzorze umowy podał maksymalną wysokość I transzy wynagrodzenia w kwocie 820.000,00 PLN brutto. Prosimy o podanie maksymalnej wysokości II transzy wynagrodzenia.

Odpowiedź

Zamawiający przewidział wypłatę wynagrodzenia Wykonawcy w II transzach.

Zgodnie z posiadanymi środkami finansowymi na rok 2018 Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w roku 2018 w wysokości 820.000,00 zł brutto.

II transza wynagrodzenia wypłacona zostanie po zrealizowaniu zamówienia, o którym mowa w §5 ust. 1 pkt 4, tj. dostawy i montażu szyn jezdnych do pomieszczenia 0.30 oraz dostawy i montażu regałów przesuwanych z napędem korbowym i regałów stacjonarnych do pomieszczenia 0.30 w terminie do dnia 30 stycznia 2019 roku.

II transza wynagrodzenia jest wynikową złożonej przez Wykonawcę oferty. Będzie to różnica kwoty złożonej w postępowaniu oferty oraz kwoty 820.000,00 zł brutto.

Zamawiający w §6 ust. 4 przewidział również zwiększenie wysokości wynagrodzenia wypłaconego w roku 2018 w przypadku pozyskania przez niego dodatkowych środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania.

Pytanie nr 5

W związku z zamieszczeniem w Opisie przedmiotu zamówienia uwagi, iż regały będą usytuowane w pomieszczeniach 0.24- magazyn wg zaznaczonej części na rysunku A.02.- rzut parteru, proszę o wskazanie lub zamieszczenie rysunku A.02.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje do Opisu przedmiotu zamówienia Rysunek A.02.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez dodanie **Załącznika nr 3 do OPZ - A.02 parter**, zgodnie z załączonym **nowym** dokumentem.

Pytanie nr 6

W związku z zamieszczoną w formularzu ofertowym ilością metrów użytkowych jakich należy umieścić w części A pomieszczenia 0.24 „Dostawa i montaż regałów stacjonarnych” w ilości 1 730 mb, wnosimy o wskazanie w jaki sposób Zamawiający uzyskał taką ilość regałów. Według zamieszczonej do SIWZ koncepcji rozmieszczenia regałów w części A ilość ta wynosi ok. 1 030 mb, a nie jak w formularzu ofertowym 1 730 mb. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie w tym zakresie.

Odpowiedź

Dla pozycji „Dostawa i montaż regałów stacjonarnych” należy przyjąć łączny metraż pótek równy 986,4 mb.

Pytanie nr 7

W zakresie pomieszczenia gdzie mają być dostarczone i zamontowane regały przesuwne z napędem mechanicznym.

Według otrzymanych rysunków z wymiarami pomieszczenia, szerokość wynosi 454 cm a długość 792,8 cm, jednak jak wynika z przeprowadzonych pomiarów fizyczna szerokość pomieszczenia wynosi 420 cm a długość 775 cm.

W związku z tym zwracamy się z pytaniem do zamawiającego, czy należy założyć zmniejszenie przejść między regałami, czy też zaprojektować regały w mniejszej ilości i długości.

Odpowiedź

Wymiary pomieszczenia 0.30 należy przyjmować na podstawie rysunku architektury parteru - Załącznik nr 3 do OPZ - A.02 parter (zgodnie z dodanym dokumentem). Podane w pytaniu wymiary dotyczą płyty fundamentowej. Wymiary pomieszczenia 0.30 zgodne są z rzutem parteru i wykonanymi pomiarami w naturze.

Zamawiający wymaga, aby zachować min. odstępy między regałami - 100 cm, odstęp od ściany do regałów - 1,20 m.

Zmianie ulega ilość półek dla regałów przesuwanych z napędem korbowym z 420mb na 392mb.

Pytanie nr 8

W opisie przedmiotu zamówienia w zakresie regałów z napędem elektrycznym w ppkt 2 określono i z w regałach stacjonarnych należy umieścić zasilacze do których będzie doprowadzone zasilanie 230 V, następnie od zasilacza do regałów doprowadzić zasilanie 24V. Napięcie 24V należy rozprowadzić pomiędzy regałami w pantografach.

Wynika z tego iż został narzucony z góry układ regałów poprzedzielanych regałami stacjonarnymi. Zatem zwracamy się z pytaniem czy przedstawiony w SIWZ układ regałów jest układem ostatecznym, czy można uzyskać wymaganą ilość metrów użytkowych za pomocą innej aranżacji ustawienia regałów.

Jednocześnie zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, aby dopuścił rozwiązanie równoważne, a wręcz lepsze, aby zmiana napięcia zasilania na 24V następowała niezależnie w każdym z regałów.

Zwracamy uwagę Zamawiającemu, iż w powszechnie stosowanych urządzeniach komputerowych ZAWSZE zmiana zasilania na 24V następuje w samym urządzeniu, a nie w dodatkowych zabudowanych pomieszczeniach. Gdyby to było rozwiązanie lepsze lub bardziej bezpieczne, wszystkie urządzenia w instytucjach publicznych byłyby zasilane z sieci 24V, a napięcie 230V na 24V byłoby zamieniane w dodatkowym centralnym pomieszczeniu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania zasilacza 24V na każdym z regałów.

Pytanie nr 9

W opisie przedmiotu zamówienia określone w zakresie regałów z napędem elektrycznym w ppkt 11 „w przypadku uszkodzenia zasilacza w jednym z regałów system musi umożliwiać czasowe wyłączenie uszkodzonego regału przy zachowaniu działania reszty regałów” zapis ten jest

sprzeczny z tzw. zasilaczem centralnym, gdzie w sytuacji awarii zasilacza (jeden na cały zestaw np. 13 regałów) unieruchomiony jest cały zestaw regałów. W związku z tym zwracamy się z wnioskiem jak wyżej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania zasilacza 24V na każdym z regałów.

Pytanie nr 10

Zamawiający w dziale V Warunki udziału w postępowaniu w pkt 1.2.b w zakresie zdolności technicznej zawodowej określił iż „Warunek zostanie spełniony,...

- w tym okresie wykonał należycie, co najmniej jedną dostawę systemów regałów przesuwanych z napędem elektrycznym o łącznej ilości metrów bieżących półek użytkowych w ilości nie mniejszej niż 10.000 metrów.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, aby w celu uzyskania bardziej atrakcyjnych ofert oraz zwiększenia ich konkurencyjności, określił warunek spełniania zdolności technicznej lub zawodowej na dostawę systemów regałów przesuwanych z napędem mechanicznym w ilości nie mniejszej niż 20 000 metrów w ramach jednej umowy oraz wykazania wykonania w przeciągu ostatnich trzech lat minimum łącznie 10 000 mb półek użytkowych w regałach z napędem elektrycznym.

Nadmieniamy, że w ostatnich trzech latach nie były ogłaszane tak duże postępowania przetargowe na dostawę i montaż regałów z napędem elektrycznym w ilości 10 000 mb półek użytkowych, aby takimi referencjami mogło wykazać się kilka firm, co wtedy zagwarantowałoby Państwu uzyskanie kilku konkurencyjnych ofert.

Należy zwrócić uwagę, na fakt, że ilość przetargów na dostawę i montaż regałów jezdnych z napędem elektrycznym o tak znacznej ilości metrów użytkowych nie jest powszechna, a wręcz można rzec, że jest to ilość wyjątkowa, zatem uzyskanie takich referencji w wymaganym zakresie przez kilku wykonawców jest często niemożliwa, zważywszy, że należy takową realizacją wykazać się z okresu ostatnich trzech lat.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, pkt V.1.2) lit. b SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca samodzielnie lub jeden z konsorcjantów lub inny podmiot, na którego zdolnościach technicznych lub zawodowych polega wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie Wykonawca wykonał dostawę systemów regałów o łącznej ilości półek użytkowych nie mniejszej niż 10 000 metrów, w tym o łącznej ilości nie mniej niż 5.000 mb półek użytkowych w regałach z napędem elektrycznym.”

Pytanie nr 11

W związku z określeniem w SIWZ w dziale V Warunków udziału w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy:

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

b) zdolności technicznej lub zawodowej:

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca samodzielnie lub jeden z konsorcjantów lub inny podmiot, na którego zdolnościach technicznych lub zawodowych polega wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie co najmniej, miej jedną dostawę systemów regałów przesuwanych z napędem elektrycznym o łącznej ilości metrów bieżących półek użytkowych w ilości nie mniejszej niż 10.000 metrów.

Na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ.

Bazując na wieloletnim doświadczeniu w produkcji, dostawie i montażu regałów pragniemy poinformować Zamawiającego, że liczba podmiotów które realizują zamówienia o wymaganej ilości mb półek jest bardzo mocno ograniczona. Zamawiający żądając przedstawienia wykazu dostaw wraz z referencjami na dostawę systemów regałów przesuwanych z napędem elektrycznym o łącznej ilości metrów bieżących półek użytkowych w ilości nie mniejszej niż 10.000 metrów, w znaczny sposób ogranicza liczbę podmiotów które mogą złożyć ofertę. W tym przypadku może złożyć ofertę tylko jeden Wykonawca. Dlatego też, zwracamy uwagę, że taka sytuacja w której ofertę złoży jeden lub dwóch Wykonawców, zwiększy cenę wykonania zamówienia, jak również ogranicza konkurencję.

Nadmieniamy, że w ostatnich 3 latach nie były ogłaszane tak duże postępowania przetargowe na dostawę i montaż regałów z napędem elektrycznym.

W miesiącu lutym 2018 roku był ogłoszony duży przetarg na zaprojektowanie, dostawę i montaż elektrycznych regałów jezdnych oraz regałów stacjonarnych (...) w ilości 30 000 mb półek użytkowych, gdzie Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca:

1.1. wykaże co najmniej jedną realizację obejmującą zaprojektowanie, wykonanie oraz montaż jednych regałów o wartości min. 1 000 000 zł brutto

i

1.2. wykaże co najmniej jedną realizację jezdnych regałów elektrycznych obejmującą zaprojektowanie, wykonanie oraz ich montaż.

Uwaga: Zamawiający dopuszcza wykonanie usługi z pkt 1.1. i 1.2. w ramach jednej lub dwóch referencji/dowodów.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego aby w celu uzyskania bardziej atrakcyjnych ofert oraz zwiększenia ich konkurencyjności, określił warunek zdolności technicznej lub zawodowej na co najmniej dwie dostawy tj.

a) jedną dostawę systemów regałów przesuwanych i stacjonarnych o łącznej ilości metrów bieżących półek użytkowych w ilości nie mniejszej niż 10 000 metrów.

b) jedną dostawę systemów regałów przesuwanych z napędem elektrycznym o łącznej ilości metrów bieżących półek użytkowych w ilości nie mniejszej niż 1600 metrów.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa powyżej, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10.

Pytanie nr 12

W celu zapewnienia odpowiedniej sztywności ściany bocznej i dodatkowo zapewnienia niezależnej regulacji każdej półki, wymagane jest zastosowanie odpowiedniego słupkowego wykonania ściany bocznej. Dodatkowo słupkowa konstrukcja ściany bocznej zapewnia niezależne wyjmowanie wszystkich dokumentów z półki, czego nie zapewnia ściana boczna wykonana z pojedynczej blachy typu „T”. Prosimy o określenie konstrukcji ściany bocznej, gdyż ściana typu „T” jest ścianą nisko zaawansowaną technologicznie (nie spełniająca wymagań wytrzymałościowych przy tak wysokich i długich regałach) i tańszą w produkcji.

Odpowiedź

Konstrukcja regałów musi zapewnić sztywność i trwałość oraz być odpowiednia do ich gabarytów i funkcji.

Pytanie nr 13

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia odległość między półkami (w świetle) ma wynosić nie mniej niż 37 cm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie tej odległości o 3 mm do 367 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie odległości między półkami.

Pytanie nr 14

W związku z udziałem w postępowaniu na „Dostawę i montaż regałów przesuwnych z napędem elektrycznym i regałów przesuwnych z napędem korbowym dla Archiwum Zakładowego Miasta Poznania zlokalizowanego przy ul. Świerkowej 10” prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zamawiający w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymaga należytego wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej jednej dostawy systemu regałów przesuwnych z napędem elektrycznym o łącznej ilości metrów bieżących półek użytkowych w ilości nie mniejszej niż 10.000 metrów.

W związku z tym, iż posiadamy wymagane doświadczenie z okresu dłuższego niż trzy lata, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia § 2 ust. 4 pkt 2, prosimy o wydłużenie okresu, w którym wymagane jest wykonanie dostawy z trzech do pięciu lat?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej odnośnie wydłużenia okresu do 5 lat.

Pytanie nr 15

Wpuszczanie szyn w gotową posadzkę powoduje to, że szyna musi być wypoziomowana nie do istniejącej posadzki, tylko do poziomu. W związku z tym, jeżeli posadzka jest nierówna, a na takiej przestrzeni na pewno jest nie równa, to szyna na całej swojej długości musi być wypoziomowana?

Odpowiedź

Do frezowania posadzka wykończona będzie „na gotowo.” Wykonawca frezu nie będzie musiał w nią ingerować. Posadzka została już wylana. W niej prowadzone będą prace związane z nacięciami pod szyny, a następnie układane same szyny jezdne pod regały. Frezowanie pod szyny wykonane mają zostać w całej hali archiwalnej - część A i B. Płyta monolityczna jest w pełni zdylatowana.

Pytanie nr 16

Jakie mają być wymiary płyty i szerokość przejść?

Odpowiedź

Wszystkie wymiary naniesione zostały na rysunkach dołączonych do postępowania przetargowego. Zamawiający poinformował, że do dokumentacji przetargowej załączony jest rysunek płyty monolitycznej. Wszystkie regały muszą być odsunięte od krawędzi płyty monolitycznej o 60 cm.

Pytanie nr 17

Wpuszczanie szyn w gotową posadzkę powoduje to, że szyna musi być wypoziomowana nie do istniejącej posadzki, tylko do poziomu. W związku z tym jeżeli posadzka jest nierówna, a na takiej przestrzeni na pewno jest nie równa, to szyna na całej swojej długości musi być wypoziomowana. Jaki jest sposób montażu szyn?

Odpowiedź

Szyny mają zostać schowane w posadzce. Zamawiający nie przewiduje wykonania najazdów. Może wystąpić w tym przypadku taka sytuacja, że szyna w jednym miejscu będzie na równo z posadzką, a w innym będzie wystawała ponad nią.

Pytanie nr 18

Jaki jest sens frezowania, gdyż w jednym miejscu szyna będzie schowana na równo z posadzką, a w innych miejscach będzie więcej lub mniej wyżej ponad posadzkę.

Odpowiedź

Szyny będą wykonane w taki sposób, że tam gdzie będzie możliwe ułożenie ich równo z posadzką to należy je ułożyć równo z posadzką, a tam gdzie nie będzie możliwe uzyskanie poziomu, będą wystawać ponad posadzkę.

Pytanie nr 19

Proszę o wskazanie rysunku - rzut parteru rysunek A.02.

Odpowiedź

Załączono rysunek - rzut parteru rysunek A.02, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Pytanie nr 20

Czy zmiana napięcia ma następować w pierwszym regale stacjonarnym? Przedstawiciel firmy zewnętrznej wskazał, że jeżeli jest jeden zasilacz na 10 regałów i on się zepsuje, to zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, opisanymi w przedmiocie zamówienia, nie jest możliwe uruchomienie regałów podpiętych pod ten zasilacz. Takie rozwiązanie jest możliwe jeżeli każdy z regałów ma swój oddzielny zasilacz. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z zasilaczem 24V w każdym z regałów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z zastosowaniem zasilacza 24V na każdym z regałów.

Pytanie nr 21

Jaka jest szerokość przejść i czy jest możliwość przedłużenia regałów?

Odpowiedź

Jednym z elementów procedury przetargowej jest przygotowanie projektu optymalizacji rozmieszczenia regałów. Projekt optymalizacji musi spełniać określone w SIWZ warunki. Założenia wpisane w SIWZ jest to minimum, które musi zostać spełnione przez oferenta. Jeżeli w trakcie wykonywania projektu optymalizacji, oferent stwierdzi, że mogą zostać wykonane wyższe regały, przez co uzyskane zostaną dodatkowe półki, to jest to możliwe. Warunki brzegowe do zmian projektu zostały opisane w prowadzonym postępowaniu przetargowym. Szerokości przejść, ciągi komunikacyjne i odległości między regałami muszą zostać zachowane. Uwarunkowane to jest między innymi platformą do przewozu akt, która musi swobodnie poruszać się po ciągach komunikacyjnych. Oferent wykonując projekt optymalizacji zobowiązany jest do uwzględnienia również części B hali archiwalnej. Projekt optymalizacji należy wykonać zgodnie z zapisem w projekcie umowy załączonym do SIWZ. Projekt optymalizacji należy wykonać dla całego pomieszczenia hali archiwalnej część A i B.

Pytanie nr 22

Jaka jest wysokość regałów pod kanałami wentylacyjnymi?

Odpowiedź

W chwili obecnej trwają prace montażowe w zakresie układania kanałów wentylacyjnych i instalacji oświetleniowej. Zamawiający przyjął do procedury przetargowej obniżenie, jednak w projekcie optymalizacji może okazać się, że obniżenie regałów nie będzie konieczne. Obniżenie zostało uwzględnione przy obliczaniu ilości metrów bieżących półek przyjętych w prowadzonej procedurze przetargowej. Do oferty należy przyjąć ilość półek wskazaną w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 23

W której części mają być regały?

Odpowiedź

Regały muszą zostać zlokalizowane w części A. Część A to część od wejścia od strony biurowej do końca ławy. Wskazano na rysunkach oś 12-9 – część A, oś 4-9 – część B.

Pytanie nr 24

Jaki rodzaj szyn pod regały należy wykonać w pomieszczeniu 0.30.?

Odpowiedź

W tym pomieszczeniu należy wykonać szyny nawierzchniowe z najazdami.

Pytanie nr 25

Jakie urządzenie będzie w narożniku pomieszczenia 0.30.?

Odpowiedź

W pomieszczeniu zlokalizowana będzie szafa klimatyzacyjna. W opisie przedmiotu zamówienia parametry dla pomieszczenia uwzględniają istniejącą szafę klimatyzacyjną.

UWAGA!

W związku z korektą ilości regałów stacjonarnych (odpowiedź na pytanie nr 6 i 7), zmianie ulega łączna ilość półek użytkowych z 12.470 mb na **11.698,40 mb**. Na etapie prowadzonej procedury przetargowej w wycenie należy przyjąć ilości metrów bieżących półek zgodnie z ilościami podanymi w formularzu ofertowym.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający:

- 1) zmienia zapis w załączniku nr 1 do umowy (str. nr 1) – Opis przedmiotu zamówienia dotyczący ilości mb półek użytkowych na następujący:
„Dostawę wraz montażem regałów przesuwnych z napędem elektrycznym i stacjonarnych w hali archiwum 0.24 części A i pom. 0.30 w ilości 11.698,40 metrów bieżących półek użytkowych. Pojęcie "półek użytkowych" oznacza rzeczywistą powierzchnię regałów, na której składowane będą dokumenty archiwalne.”

- 2) załącza NOWY załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy - należy zmienić ilość z 1 730mb na 986,4 mb oraz ilość z 420 mb na 392 mb.

Ponadto:

- 3) Pkt V.1.2) lit. b SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca samodzielnie lub jeden z konsorcjantów lub inny podmiot, na którego zdolnościach technicznych lub zawodowych polega wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie Wykonawca wykonał dostawę systemów regałów o łącznej ilości półek użytkowych nie mniejszej niż 10 000 metrów, w tym o łącznej ilości nie mniej niż 5.000 mb półek użytkowych w regałach z napędem elektrycznym.”

- 4) załącza NOWY załącznik nr 3 do OPZ - A.02 parter

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **29 czerwca 2018 r. do godz. 09:45**

Zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

- **pkt IV 2. 1)** SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1) Oferty należy składać do dnia **29 czerwca 2018 r. do godz. 09:45.**”

- **pkt IV 3. 1)** SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29 czerwca 2018 r. o godz. 10:00.**”

- **pkt IX.10** SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Wymagane jest złożenie oferty w opakowaniu uniemożliwiającym jej odczytanie przed otwarciem, zaadresowanie na Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61 – 841 Poznań pok. 152 i oznaczenie nazwą, adresem Wykonawcy oraz hasłem:

OFERTA ZOU-XII.271.65.2018.MC – Regały”

Nie otwierać przed 29.06.2018 r. godz. 10:00

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany należy uwzględnić w składanej ofercie.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Woźniak